
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

Жуковский муниципальный округ Брянской области 

 Совет народных депутатов 

первого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от 24.12.2021 г.№ 257/19-1 

г. Жуковка 

 

 

О внесении изменений в решение Совета народных 

депутатов от 24.06.2021 № 139/11-1 «Об утверждении 

правил благоустройства территории Жуковского 

муниципального округа» 

 

 

         На основании Протеста транспортной прокуратуры Брянской области на решение 

Совета народных депутатов Жуковского муниципального округа от 24.06.2021 № 139/11-1 

«Об утверждении Правил благоустройства территории Жуковского муниципального 

округа», 

 

 

Совет народных депутатов Жуковского  

муниципального округа Брянской области 

 

             РЕШИЛ: 

 

 

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Жуковского 

муниципального округа от 24.06.2021 года №139/11-1 «Об утверждении правил 

благоустройства территории Жуковского муниципального округа», исключив пункт 

4.1.17. 

 

2. Данное решение вступает в силу с момента его опубликования.  

 

 

 

 

Глава Жуковского муниципального 

округа Брянской области      В.В. Латышев                                                                


